ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   14.11.2017   № 28
О внесении изменений в  перечень  объектов, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения Омского района Омской области, не подлежащих отчуждению, утвержденный решением Совета Ростовкинского сельского поселения №1 от 16.01.2012

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Ростовкинского сельского поселения от 25.01.2007 № 2, Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  руководствуясь  решением Арбитражного суда Омской области  от 24.01.2012 года по делу А46-14123/2011, Совет Ростовкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение №1 к Решению Совета Ростовкинского сельского поселения №1 от 16.01.2012 года «Перечень объектов, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, не подлежащих отчуждению», утвержденный Решением Совета Ростовкинского сельского поселения №1 от 16.01.2012 года:
- пункт 2 исключить.

2. Распространить действие настоящего  Решения на правоотношения, возникшие с момента вступления Решения Арбитражного суда по делу  А46-14123/2011 в законную силу – с 17 апреля 2012 года.
Глава сельского поселения

         О.Б. Попова